EDITAL 12/2020 – DAF/UNIPEC

COMUNICA OS VALORES DAS
MENSALIDADES PARA OS ALUNOS
INGRESSANTES da 2ª LICENCIATURA
MODALIDADE PRESENCIAL DAS
FACULDADES INTEGRADAS SANTA
CRUZ DE CURITIBA (FARESC),

A Diretora Administrativa e Financeira da

União Paranaense de Ensino e Cultura

UNIPEC, no uso das atribuições regimentais

e estatutárias, para todos os efeitos legais,

comunica:

Art. 1º Comunica os valores das mensalidades para os alunos ingressantes das da 2º

Licenciatura – Modalidade Presencial das Faculdades Integradas Santa Cruz de Curitiba

(FARESC), conforme tabela abaixo.

CURSOS DE GRADUAÇÃO
/PRESENCIAL  2º

Licenciatura
TURNO Valor dia 1

DESC
Pontualidade

Valor dia 8 Valor
da Mensalidade

Letras  Port / Ingles MATUTINO R$ 229,00 23,1% R$ 297,70
Pedagogia  MATUTINO R$ 229,00 23,1% R$ 297,70

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições contrárias.

Curitiba, 18 de maio de 2020.